
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산업개발과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 지방산업단지조성(공기업특별회계)(공영개발특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

산업개발과 39,391,207 37,396,505 1,994,702

국 4,634,600 4,359,000 275,600

지 5,020,000 5,020,000 0

특 900,000 400,000 500,000

도 503,477 351,727 151,750

재 1,665,000 1,225,000 440,000

군 26,668,130 26,040,778 627,352

산업단지 조성 및 운영 25,124,196 24,451,195 673,001

국 4,545,000 4,263,000 282,000

지 4,700,000 4,700,000 0

군 15,879,196 15,488,195 391,001

지방산업단지조성(공기업특별회계)(공영개발특별회계) 13,314,883 13,854,896 △540,013

예비비 12,315,800 12,742,685 △426,885

801 예비비 12,315,800 12,742,685 △426,885

01 일반예비비 12,315,800 12,742,685 △426,885

○예비비 12,315,800 12,742,685 △426,885경정 12,315,800,000원

삼성 덕정지구 택지개발사업 486,872 500,000 △13,128

401 시설비및부대비 486,872 500,000 △13,128

01 시설비 484,872 500,000 △15,128

○삼성면 덕정지구 택지개발사업 개발계획 및

실시설계 용역 484,872 500,000 △15,128경정 484,872,000원

03 시설부대비 2,000 0 2,000

○삼성면 덕정지구 택지개발사업 개발계획 및

실시설계 용역 추진부대비 2,000 0 2,0002,000,000원

산업단지 출자 타당성검토 용역(2개 산단) 0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 100,000 △100,000

○산업단지 출자 타당성검토 용역(2개 산단)

0 100,000 △100,000경정 0원

산업단지 시설조성 11,809,313 10,596,299 1,213,014

국 4,545,000 4,263,000 282,000

지 4,700,000 4,700,000 0

군 2,564,313 1,633,299 931,014

감곡(상우)산업단지 공업용수도 건설사업 2,249,000 1,500,000 749,000

지 2,249,000 1,500,000 749,000

401 시설비및부대비 2,249,000 1,500,000 749,000

지 2,249,000 1,500,000 749,000

01 시설비 2,243,619 1,494,619 749,000

○감곡(상우)산업단지 공업용수도 건설사업

2,243,619 1,494,619 749,000경정 2,243,619,000원

지 2,243,619 1,494,619 749,000

오선산업단지 공업용수도 건설사업 1,609,000 2,000,000 △391,000

지 1,609,000 2,000,000 △391,000
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부서: 산업개발과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,607,000 1,998,000 △391,000

지 1,607,000 1,998,000 △391,000

01 시설비 1,603,208 1,992,825 △389,617

○오선산업단지 공업용수도 건설사업

1,603,208 1,992,825 △389,617경정 1,603,208,000원

지 1,603,208 1,992,825 △389,617

03 시설부대비 3,792 5,175 △1,383

○오선산업단지 공업용수도 건설사업 추진부대

비 3,792 5,175 △1,383경정 3,792,000원

지 3,792 5,175 △1,383

오선산업단지 폐수처리시설 설치사업 2,697,143 2,697,143 0

국 1,528,000 2,028,000 △500,000

군 1,169,143 669,143 500,000

401 시설비및부대비 2,697,143 2,697,143 0

국 1,528,000 2,028,000 △500,000

군 1,169,143 669,143 500,000

01 시설비 2,697,143 2,478,243 218,900

○오선산업단지 폐수종말처리시설 설치사업(201

5년도 국비 5억원 포함) 2,697,143 2,478,243 218,900경정 2,697,143,000원

국 1,528,000 1,874,770 △346,770

군 1,169,143 603,473 565,670

02 감리비 0 218,900 △218,900

○오선산업단지 폐수종말처리시설 건설사업관리

용역 0 218,900 △218,900경정 0원

국 0 153,230 △153,230

군 0 65,670 △65,670

산업단지 조성 지원 6,456 6,156 300

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

○모니터 구입 300 0 300300,000원 * 1대

생극산업단지 공업용수도건설사업 342,000 700,000 △358,000

지 342,000 700,000 △358,000

201 일반운영비 4,483 4,383 100

지 4,483 4,383 100

02 공공운영비 4,483 4,383 100

○생극산업단지 배수지 및 가압장 공공요금

4,483 4,383 100경정 4,483,000원

지 4,483 4,383 100

401 시설비및부대비 337,517 695,617 △358,100

지 337,517 695,617 △358,100

01 시설비 337,517 695,617 △358,100

○생극산업단지 공업용수도 건설사업

337,517 695,617 △358,100경정 337,517,000원

지 337,517 695,617 △358,100

생극산업단지 폐수처리시설 설치사업 3,879,714 2,667,000 1,212,714

- 92 -



부서: 산업개발과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,649,000 1,867,000 782,000

군 1,230,714 800,000 430,714

402 민간자본이전 3,879,714 2,667,000 1,212,714

국 2,649,000 1,867,000 782,000

군 1,230,714 800,000 430,714

02 민간대행사업비 3,879,714 2,667,000 1,212,714

○생극산업단지 폐수종말처리시설 설치사업

3,879,714 2,667,000 1,212,714경정 3,879,714,000원

국 2,649,000 1,867,000 782,000

군 1,230,714 800,000 430,714

취약지 개발 9,022,623 7,914,123 1,108,500

특 900,000 400,000 500,000

도 235,000 235,000 0

재 1,665,000 1,225,000 440,000

군 6,222,623 6,054,123 168,500

살기좋은 농촌만들기 9,022,623 7,914,123 1,108,500

특 900,000 400,000 500,000

도 235,000 235,000 0

재 1,665,000 1,225,000 440,000

군 6,222,623 6,054,123 168,500

소규모주민숙원사업(자체) 4,481,495 4,522,995 △41,500

401 시설비및부대비 4,139,058 4,180,558 △41,500

01 시설비 4,126,544 4,168,044 △41,500

○금왕 전천후 게이트볼장 및 산책로 연결 인도

교 설치(주민참여예산) 0 82,000 △82,000

○감곡 상오교 재가설 공사 40,500 0 40,500

경정 0원

40,500,000원

소규모시설 지역개발사업(보조) 400,000 400,000 0

도 200,000 200,000 0

군 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

도 200,000 200,000 0

군 200,000 200,000 0

01 시설비 400,000 400,000 0

○음성읍 소여2리 마을안길정비(L=600m)

27,570 30,000 △2,430경정 27,570,000원

도 13,785 15,000 △1,215

군 13,785 15,000 △1,215

○음성읍 삼생2리 농로포장(L=300m)

29,988 30,000 △12경정 29,988,000원

도 14,994 15,000 △6

군 14,994 15,000 △6

○음성읍 평곡4리 배수로정비(L=200m)

29,300 30,000 △700경정 29,300,000원

도 14,650 15,000 △350

군 14,650 15,000 △350

○금왕읍 삼봉1리 농로포장(L=450m)

48,542 50,000 △1,458경정 48,542,000원
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 24,271 25,000 △729

군 24,271 25,000 △729

○원남면 상당2리 농로포장(L=350m)

48,114 50,000 △1,886경정 48,114,000원

도 24,057 25,000 △943

군 24,057 25,000 △943

○원남면 하노2리 마을안길정비(L=600m)

24,186 30,000 △5,814경정 24,186,000원

도 12,093 15,000 △2,907

군 12,093 15,000 △2,907

○원남면 하당1리 마을안길정비(L=600m)

28,924 30,000 △1,076경정 28,924,000원

도 14,462 15,000 △538

군 14,462 15,000 △538

○삼성면 양덕1리 농로포장(L=300m)

28,214 30,000 △1,786경정 28,214,000원

도 14,107 15,000 △893

군 14,107 15,000 △893

○삼성면 천평1리 마을안길정비(L=600m)

29,516 30,000 △484경정 29,516,000원

도 14,758 15,000 △242

군 14,758 15,000 △242

○생극면 송곡2리 농로포장(L=200m)

19,700 20,000 △300경정 19,700,000원

도 9,850 10,000 △150

군 9,850 10,000 △150

○생극면 병암1리 배수로정비(L=50m)

26,054 30,000 △3,946경정 26,054,000원

도 13,027 15,000 △1,973

군 13,027 15,000 △1,973

○생극면 관성2리 배수로설치(L=170m)

20,328 0 20,32820,328,000원

도 10,164 0 10,164

군 10,164 0 10,164

○감곡면 오향2리 마을안길정비(L=850m)

39,564 40,000 △436경정 39,564,000원

도 19,782 20,000 △218

군 19,782 20,000 △218

소규모주민숙원사업(특별조정교부금) 1,850,000 1,225,000 625,000

재 1,665,000 1,225,000 440,000

군 185,000 0 185,000

401 시설비및부대비 1,850,000 1,225,000 625,000

재 1,665,000 1,225,000 440,000

군 185,000 0 185,000

01 시설비 1,850,000 1,225,000 625,000

○금왕 전천후 게이트볼장 및 산책로 연결 인도

교 설치(주민참여예산) 285,000 0 285,000285,000,000원

재 100,000 0 100,000

군 185,000 0 185,000
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부서: 산업개발과

정책: 취약지 개발

단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○소이 비산1리 마을진입로 정비(L=400m)(성립

전) 40,000 0 40,00040,000,000원

재 40,000 0 40,000

○맹동면 인곡1리 배수로 정비(L=400m)(부기명

변경) 0 30,000 △30,000경정 0원

재 0 30,000 △30,000

○맹동면 인곡1리 마을진입로 포장(L=400m)(부

기명 변경) 30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○음성읍 평곡2리 박스암거 설치 30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○음성읍 삼생1리 마을안길 아스콘포장

30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○음성읍 읍내1리 마을안길 아스콘포장

30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○금왕읍 사창리 아스콘포장 20,000 0 20,00020,000,000원

재 20,000 0 20,000

○원남면 덕정리 농로포장 30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○원남면 보룡1리 광장 아스콘포장

30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○대소면 오류1리 인도개설 30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○삼성면 대정2리 농로포장 30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○생극면 차평2리 아스콘포장 25,000 0 25,00025,000,000원

재 25,000 0 25,000

○생극면 임곡리 농로포장 30,000 0 30,00030,000,000원

재 30,000 0 30,000

○감곡면 오향6리 농로포장 15,000 0 15,00015,000,000원

재 15,000 0 15,000

지역명소화 사업 994,767 969,767 25,000

401 시설비및부대비 994,767 969,767 25,000

01 시설비 994,767 969,767 25,000

○ 지역명소화 사업 994,767 969,767 25,000

-생극 응천 십리벚꽃길 출렁다리 설치(장기계

속공사) 975,000 950,000 25,000경정 975,000,000원

삼성 천평교 재가설(특별교부세) 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○삼성 천평교 재가설 500,000 0 500,000500,000,000원

특 500,000 0 500,000

- 95 -



부서: 산업개발과

정책: 농업기반조성

단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기반조성 3,557,079 3,311,529 245,550

국 89,600 96,000 △6,400

지 320,000 320,000 0

도 268,477 116,727 151,750

군 2,879,002 2,778,802 100,200

농업기반시설 확충 3,557,079 3,311,529 245,550

국 89,600 96,000 △6,400

지 320,000 320,000 0

도 268,477 116,727 151,750

군 2,879,002 2,778,802 100,200

한발대비용수개발 112,000 120,000 △8,000

국 89,600 96,000 △6,400

도 11,200 12,000 △800

군 11,200 12,000 △800

401 시설비및부대비 112,000 120,000 △8,000

국 89,600 96,000 △6,400

도 11,200 12,000 △800

군 11,200 12,000 △800

01 시설비 112,000 120,000 △8,000

○한발대비용수개발 112,000 120,000 △8,000경정 112,000,000원

국 89,600 96,000 △6,400

도 11,200 12,000 △800

군 11,200 12,000 △800

농업기반시설 운영 93,730 90,730 3,000

401 시설비및부대비 13,000 10,000 3,000

01 시설비 13,000 10,000 3,000

○미불용지 보상금 13,000 10,000 3,000경정 13,000,000원

농작물가뭄대책지원 196,000 0 196,000

도 98,000 0 98,000

군 98,000 0 98,000

401 시설비및부대비 196,000 0 196,000

도 98,000 0 98,000

군 98,000 0 98,000

01 시설비 196,000 0 196,000

○농작물가뭄대책지원 196,000 0 196,000196,000,000원

도 98,000 0 98,000

군 98,000 0 98,000

가뭄 긴급 대책비(관정개발) 54,550 0 54,550

도 54,550 0 54,550

401 시설비및부대비 54,550 0 54,550

도 54,550 0 54,550

01 시설비 54,550 0 54,550

○관정개발(성립전) 54,550 0 54,55054,550,000원

도 54,550 0 54,550

행정운영경비(산업개발과) 482,448 514,797 △32,349
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부서: 산업개발과

정책: 행정운영경비(산업개발과)

단위: 인력운영비(공기업특별회계)(공영개발특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(공기업특별회계)(공영개발특별회계) 425,047 448,396 △23,349

공무원연금법 적용인건비 425,047 448,396 △23,349

101 인건비 338,084 361,151 △23,067

01 보수 338,084 361,151 △23,067

○일반직 보수 338,084 361,151 △23,067경정 338,084,000원

304 연금부담금등 68,663 68,945 △282

01 연금부담금 57,663 56,802 861

○연금부담금 57,663 56,802 861경정 57,663,000원

02 국민건강보험금 11,000 12,143 △1,143

○건강보험부담금 11,000 12,143 △1,143경정 11,000,000원

기본경비(공영개발특별회계)(공영개발특별회계) 32,279 41,279 △9,000

기본경비 32,279 41,279 △9,000

201 일반운영비 32,279 41,279 △9,000

01 사무관리비 21,322 26,322 △5,000

○사무관리비 21,322 26,322 △5,000경정 21,322,000원

02 공공운영비 10,957 14,957 △4,000

○공공운영비 10,957 14,957 △4,000경정 10,957,000원
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